第４回八女市教育委員会会議録

（令和５年６月定例会）

日 時 令和５年６月２９日（木） 自 午後１時３０分

至 午後２時１５分

場 所 八女市役所 ３０１会議室

教育長及び出席委員

教 育 長 橋 本 吉 史

職務代理者 加 藤 哲 英

委 員 赤 司 真理子

事務局

教 育 部 長 平 武 文 学校 教 育 指 導 主 事 入 部 勝 治

学校教育課長 栗 山 哲 也

教育指導課長 靏 拓 也

社会教育課長 寺 師 いずみ

スポーツ振興課長 松 尾 裕 二

文化振興課長 鵜 木 英 希

人権・同和教育課長 大久保 寿 子

学校教育課総務係長 服 部 敬

教育指導課教務係長 高 山 祥 太

提出議案

議案第８号 部活動指導員の任命（案）

議案第９号 八女市立図書館本館整備基本計画検討委員会委員の委嘱（案）

議案第１０号 八女市立図書館協議会委員の委嘱（案）

協議事項

（１）後援依頼（１件）

報告事項

（１）入学祝金支給事業について

（２）八女市指定文化財保存修理等補助金交付要綱の一部を改正する要綱

（３）長期休業期間中の学校閉庁日について

（４）八女市議会（６月）定例会の概要（各課より）

その他

（１）第５回八女市教育委員会

（案）７月１３日（木） 午前１１時００分 ３０１会議室

（２）教育委員会学校訪問

７月１３日（木） 午後１時３０分 南中学校

（３）当面のスケジュール

教育長

事務局

教育長

事務局

教育長

事務局

教育長

ただいまから令和５年度第４回八女市教育委員会を開会します。

議案審議に入ります。議案第８号「部活動指導員の任命（案）」について事務局

から説明をお願いします。

議案第８号 部活動指導員の任命（案）

議案説明

ご意見・ご質問はありませんか。それでは議案第８号を承認します。

次に、議案第９号「八女市立図書館本館整備基本計画検討委員会委員の委嘱（案）」

について事務局から説明をお願いします。

議案第９号 八女市立図書館本館整備基本計画検討委員会委員の委嘱（案）

議案説明

ご意見・ご質問はありませんか。それでは議案第９号を承認します。

次に、議案第１０号「八女市立図書館協議会委員の委嘱（案）」について事務局

から説明をお願いします。

議案第１０号 八女市立図書館協議会委員の委嘱（案）

議案説明

ご意見・ご質問はありませんか。それでは議案第１０号を承認します。